
/P- ,f .. P. 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 2 
k pojistné smlouvě č. 6667700300

o poji.štěni vozi.del - FLOTILA
(dále jen Dodatek) 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejsthku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený niže podepsanými osobami 

, 
 

Agentura severní Čechy: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 25, PSČ 460 01 

 

a 

Statutární město Teplice 
se sídlem: 41501 Teplice, náměstí Svobody 2/2, Česká republika 
IČO: 00266621 
bankovní spojeni:  
(dále jen pojistník), 

zastoupený: Ing. Romanem Jodasem - vedoucím finančního odboru (na základě pověřeni) 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 

uzaviraji ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, tento Dodatek, 
který spolu s pojistnou smlouvou č. 6667700300 (dále jen Pojistná smlouva), pojistnými podmínkami 
pojistitele a phlohami, na které se Pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento Dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 

RENOMIA, a. s. 
se sídlem: 639 00 Brno-Štýřice, Holandská 874/8, Česká republika 
IČO: 48391301 
zapsaná v obchodním rejsthku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 3930 
(dále jen pojišťovací makléř) 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: RENOMIA, a.s., Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most 



Článek I. Předmět Dodatku 

S účinnosti od 20.01.2022 se sjednávají k vozidlu uvedenému v příloze č. 1 tohoto Dodatku 
následující pojištěni: 

• havarijní pojištění vozidel
• doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem
• doplňkové pojištění skel vozidla
• doplňkové pojištění poškození vozidla zvířetem (toto pojištění se sjednává se

spoluúčasti 1 %, minimálně však 1 000 Kč)

Článek II. 
Ročni pojistné za sjednaná pojištěni a první dilči předpis pojistného 

POJISTNÉ ZA VOZIDLO UVEDENÉ V PŘÍLOZE Č. 1 

I) Havarijní pojištění vozidel
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 15 259,00 Kč 
Ročni pojistné za havarijní pojištěni po uplatněni slev za jeden pojistný rok . . .. ............ . .. . .. .  , .. 6 104,00 Kč 

II) Doplňková pojištění
Ročni pojistné .......................................................................................................................................................... 4 211,00 Kč 

A. Doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem
Ročni pojistné .............................................................................................................................................................. 324,00 Kč 

B. Doplňkové pojištění skel vozidla
Roční pojistné .......................................................................................................................................................... 3 200,00 Kč 

C. Doplňkové pojištění poškození vozidla zvířetem
Roční pojistné .............................................................................................................................................................. 687,00 Kč 

Celkové roční pojistné po uplatnění slev činí .......................................................................................... 10 315,00 Kč 

Na pojistné za vozidlo uvedené v příloze č. l bude pojistníkovi zaslán samostatný předpis pojistného. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti. dnem podpisu oběma smluvními. stranami. a uzavírá se na dobu určitou
s účinností od 20.01.2022 12:45 hod. do 31.12.2022.

2. Tento Dodatek obsahuje 3 (tři) strany textu a přílohu - Seznam vozidel pojištěných Pojistnou smlouvou na
základě tohoto Dodatku

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

2 



4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly a že je projevem jejich vážné a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojují svůj vlastnoruční podpis oprávnění zástupci smluvních stran.

Článek IV. 
Seznam příloh 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Seznam vozidel pojištěných Pojistnou smlouvou na zákla1�itohoto Dodatku 

.,{tr/�\� 

V Liberci dne 20. 1. 2022 

V Teplicích dne ,1'. 3 2 t! .zz._

provozní oddělení AG severní óechy 
referát PMV 

za pojistníka 

3 

 
referát PMV 

vedoucí referátu 



Příloha č. 1 p_ojistné_���ouvy - 6667700300 - Pojistné Z_!! hlavaj pojištění pře� uplatněním slev/ přirážek ke dni 0:00:00 

9 Kč 

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Nákladové středisko: AG severní Čechy - 560 

1800 1801 1808 1849 
Havarij_ni �jištěni 

Spoluúčast 

5% S 000 Kč 

Pojistná 
částka 

462 381 Kč 

Riziko 

HA 

Vypracoval:  Dne: 20.01.2022 

J 



Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG 

• ,..._., . ...,..,_. ... r:::·-- "'"t""-'"'"" .... """""' ....,,._.,.. , "'""""'"-""""' ,.,. ..... ""''' -·-v,vv 1 • 
I· ,( I 

1806 1868 

Sklo 

1806-čelni 

1868-výhledoV'á 
,Limit plněni 

1889 1890 

Zvěř 

Limit 100.000,-Kč 

Roční Pojistná 

nebezpečí 

Nákladové středisko: AG severní Čechy - 560 Vypracoval:  Dne: 20.01.2022 

I 




